
1/1 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ  
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ   

  
 

Toto výběrové řízení je zadáváno podle Pravidel pro výběr dodavatelů a postup dle pravidel nebo zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek vydaných pro Operační program Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost. 

 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
1) Identifikace zadavatele  

  

Obchodní firma:  ANTREG, a.s. 

Místo sídla:  Tovární 810/8d, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 

IČO:  25306821 

DIČ:  CZ25306821 

Profil zadavatele:  https://ezak.tendera.cz/profile_display_687.html 

  

2) Název zakázky  
Dodávka ERP do společnosti ANTREG,a.s.II 
 

3) Druh zakázky  

Dodávky 
 
4) Předmět zakázky  
Předmětem plnění výběrového řízení je dodávka a implementace cloudového řešení komplexního 
informačního systému s funkcionalitami BI a APS pro střední podnik, která se skládá z následujícího: 

 Implementace informačního systému včetně seznámení se systémem, migrace dat, podpory 
v pilotním provozu a rozšířené záruky  

 Dodávka informačního systému pro nasazení ve strojírenských výrobních podnicích zaměřených na 
zakázkovou výrobu - perpetual licencí pro současnou práci 20 osob včetně maintenance na 1 rok 
(právo na aktualizace a legislativní změny), dodávka serveru, napojení 15 míst pro odvádění výroby 
pomocí mobilního zařízení včetně dodávky HW (tablety, čtečky čárových kódů,…) a kabeláže o 
rozsahu 200 metrů optických kabelů pro zajištění konektivity. 

Podrobná specifikace je uvedena ve funkčních požadavcích a specifikaci, která tvoří Přílohu č. 5 ZD. 
 
blíže viz ZD 
 
5) Lhůta a místo pro podání nabídky  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 6. 2020 v 11.00 hodin. 
 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Rozhodující 
je termín doručení nabídky, nikoliv odeslání. 



1/1 

 
Místem podání nabídek je:  

 
ECONET OPENFUNDING s.r.o., Budějovická 2056/96, 140 00 Praha 4 

 
Nabídky se doručují buď poštou, kurýrem nebo osobně na výše uvedenou, a to v pracovních dnech, vždy 
mezi 9. až 15. hodinou (poslední den do 11:00hod). 
   

6) Kontaktní osoba zadavatele  

ECONET OPENFUNDING s.r.o., Praha 4, Budějovická 2056/96, PSČ 140 00  
Ing. Helena Kordová, +420 734 654 404, helena.kordova@econetof.cz 
 
7) Další (nepovinné) informace  
Další informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách, které jsou uveřejněny na profilu 
zadavatele  


